לא עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק לטיפול סביבתי בציד חשמלי ואלקטרוני ובסוללות (תיקון - חובת מיחזור פסולת רכב חשמלי ורכב היברידי) יעקב אשר
לא עברה טרומית : פטור מהיטל על השקית הראשונה -0.8 -1 הצעת חוק לצמצום השימוש בשקיות נשיאה חד-פעמיות (תיקון - פטור מהיטל) ישראל אייכלר
לא עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק לקידום המיחזור בישראל (תיקוני חקיקה), התש"ף-2020 גפני, יעקב אשר
לא עברה טרומית : ההצעה מציעה לבטל את חוק הפיקדון על הבקבוקים הגדולים בגלל כפילות שיש בחוק האריזות. נעשה כחלק ממאמץ לגרום לביטול החוק בשנה ששומשה להיערכות להחלת החוק -0.8 -1 הצעת חוק להסדרת הטיפול באריזות (תיקון - החלת החוק על מכלי משקה גדולים) פינדרוס גפני אשר
שאילתה 0.8 1 שאילתה על אי הצבת מכוונת מחזור/כלובי בקבוקים יצחק פינדרוס
בזבוז שטחים פתוחים על קבורה, במקום קבורה בקומות או פתרונות חלופיים -0.8 -1 שאילתא : מחסור בקברים לקבורת שדה ודרישת תשלום גבוהה מאבלים אורי מקלב הגנה על שטחים פתוחים
לא עברה טרומית 0.8 1 הצעת חוק להגנת חיית הבר (תיקון - ביטול רשיונות ציד) יעקב טסלר
0 אין פעילות הגנה על ים ונחלים
-4 -5 אין מועמד מובהק ומתאים. מועמד.ת סביבתי.ת
לא עברה טרומית. עוזר לאוכלוסיות הפגיעות ביותר להתמודד עם גלי חום 0.8 1 הצעת חוק משק החשמל (תיקון - תשלומי חשמל מופחתים לקשישים נכים), התשפ"ב-2022 פינדרוס אדפטציה
לא עברה טרומית 0.8 1 פיצוי לנפגעי אסונות טבע פינדרוס וגפני
<b>17.6</b> <b>22</b> סה"כ